
 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

3.5.2010 B7-0244/6 

Grozījums Nr.  6 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

1. ievilkums 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

Ħemot vērā Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 218. pantu, Līguma par Eiropas 
Savienību 6. pantu, Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 16. pantu, Eiropas 
Savienības Cilvēktiesību hartas 8. pantu un 
Eiropas Cilvēktiesību un pamatbrīvību 
aizsardzības konvencijas 8. pantu, 

Ħemot vērā Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 16. un 218. pantu, Līguma par 
Eiropas Savienību 6. pantu, Eiropas 
Savienības Cilvēktiesību hartu un jo īpaši 
tās 8. pantu un Eiropas Cilvēktiesību un 
pamatbrīvību aizsardzības konvenciju un 
jo īpaši tās 6., 8. un 13. pantu, 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/7 

Grozījums Nr.  7 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

G apsvērums 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

G. tā kā mūsdienu pasaulē, kurai ir 
raksturīga pārvietošanās, lielākai drošībai 
un labākai noziedzības apkarošanai ir jābūt 
saistītai ar efektīvāku un ātrāku datu 
apmaiĦu Eiropā un pasaulē, 

G. tā kā mūsdienu pasaulē, kurai ir 
raksturīga pārvietošanās, lielākai drošībai 
un labākai noziedzības apkarošanai ir jābūt 
saistītai ar efektīvāku, konkrētāku un 
ātrāku datu apmaiĦu Eiropā un pasaulē, 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/8 

Grozījums Nr.  8 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Timothy Kirkhope 

ECR grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

1.a atsauce (jauna) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  - Ħemot vērā pamattiesības uz brīvu 
pārvietošanos, kas ir noteiktas 
Starptautiskā Pakta par pilsoĦu un 
politiskajām tiesībām 12. pantā, 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/9 

Grozījums Nr.  9 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

7.a punkts (jauns) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  7.a aicina Komisiju pēc iespējas ātrāk lūgt 
Eiropas Savienības Pamattiesību 
aăentūru sniegt sīki izstrādātu atzinumu 
par to, kā ikviens jauns PDR nolīgums 
ietekmē pamattiesības; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/10 

Grozījums Nr.  10 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Timothy Kirkhope 

ECR grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

6. punkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

6. uzskata, ka attiecībā uz ikvienu jaunu 
nolīgumu ir jāizveido atbilstošs 
pārskatīšanas un uzraudzības mehānisms; 

6. uzskata, ka attiecībā uz ikvienu jaunu 
nolīgumu ir jāizveido atbilstošs 
neatkarīgas pārskatīšanas un tiesu 
uzraudzības, kā arī demokrātiskās 
kontroles mehānisms; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/11 

Grozījums Nr.  11 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

8. punkts – a apakšpunkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

(a) PDR datus var izmantot tikai 
tiesībaizsardzības un drošības nolūkā, kad 
tiek izmeklēti ar organizēto un 
starptautisko noziedzību vai pārrobežu 
terorismu saistīti gadījumi, pamatojoties uz 
tiesību definīciju, kas ir noteikta Padomes 
2002. gada 13. jūnija 
pamatlēmumā 2002/475/TI par terorisma 
apkarošanu; 

a) PDR datus var izmantot tikai 
tiesībaizsardzības un drošības nolūkā, kad 
tiek izmeklēti smagi ar organizēto un 
starptautisko noziedzību vai pārrobežu 
terorismu saistīti gadījumi, pamatojoties uz 
tiesību definīciju, kas ir noteikta Padomes 
2002. gada 13. jūnija 
Pamatlēmumā 2002/475/TI par terorisma 
apkarošanu13 un 2002. gada 13. jūnija 
Pamatlēmumā 2002/584/TI par Eiropas 
apcietināšanas orderi14; 

_______________ 
13 OJ L 330, 9.12.2008, p. 21. 

_______________ 
13 OV L 330, 9.12.2008., 21. lpp. 

OV L 190, 18.7.2002., 1. lpp. 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/12 

Grozījums Nr.  12 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Timothy Kirkhope 

ECR grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

8. punkts – fa apakšpunkts (jauns) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  (fa) rezultātus nekavējoties dara zināmus 
visām attiecīgajām ES un dalībvalstu 
iestādēm; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/13 

Grozījums Nr.  13 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
Timothy Kirkhope 

ECR grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

10. punkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

10. lūdz Komisiju un prezidentūru 
nodrošināt, ka Parlamentam jebkurā 
procesa stadijā ir pilnībā pieejami sarunu 
dokumenti un direktīvas un ka valstu 
parlamentiem šādu pieeju nodrošina pēc 
pieprasījuma; 

10. lūdz Komisiju un prezidentūru 
nodrošināt, ka Parlamentam saskaĦā ar 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 
218. panta 10. punktu jebkurā procesa 
stadijā ir pilnībā pieejami sarunu 
dokumenti un direktīvas un ka valstu 
parlamentiem šādu pieeju nodrošina pēc 
pieprasījuma; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/14 

Grozījums Nr.  14 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

14.a atsauce (jauna) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  - Ħemot vērā Eiropas Parlamenta 
2009. gada 25. novembra rezolūcija par 
Komisijas paziĦojumu Eiropas 
Parlamentam un Padomei – brīvības, 
drošības un tiesiskuma telpa pilsoĦu 
interesēs – Stokholmas programma13,  

 ___________________ 

13 PieĦemtie teksti, P7_TA(2009)0090. 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/15 

Grozījums Nr.  15 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Birgit Sippel 

S&D grupas vārdā 
Jan Philipp Albrecht 

Verts/ALE grupas vārdā 
Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

1. punkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

1. atgādina savu apĦemšanos apkarot 
terorismu un organizēto starptautisko 
noziedzību un stipro pārliecību, ka 
drošības pasākumiem ir jābūt līdzsvarā ar 
pilsoĦu brīvību un pamattiesību 
aizsardzību, vienlaikus visaugstākajā mērā 
ievērojot privātās dzīves neaizskaramību, 
tiesības izvēlēties informāciju un datu 
aizsardzību; atkārtoti pauž pārliecību, ka 
nepieciešamība un samērīgums ir galvenie 
principi, bez kuriem cīĦa pret terorismu 
nekad nebūs efektīva; 

1. atgādina savu apĦemšanos apkarot 
terorismu un organizēto starptautisko 
noziedzību un vienlaicīgi stipro pārliecību, 
ka ir jāaizstāv pilsoĦu brīvības un 
pamattiesības, un tas jādara, visaugstākajā 
mērā ievērojot privātās dzīves 
neaizskaramību, tiesības izvēlēties 
informāciju un aizsargājot datus; atkārtoti 
pauž pārliecību, ka nepieciešamība un 
samērīgums ir galvenie principi, bez 
kuriem cīĦa pret terorismu nekad nebūs 
efektīva; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/16 

Grozījums Nr.  16 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

8. punkts – c apakšpunkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

(c) nekādā gadījumā PDR datus nedrīkst 
izmantot datu analizēšanai un profilu 
veidošanai; nevienu lēmumu par 
izmeklēšanas uzsākšanu vai 
kriminālvajāšanu nedrīkst pieĦemt, 
balstoties tikai uz šādu automatizēto 
meklēšanu vai datubāzu pārlūkošanu; datus 
drīkst izmantot, izmeklējot tikai konkrētus 
noziegumus vai šādu noziegumu 
izdarīšanas iespējamību katrā gadījumā 
atsevišėi; 

(c) nekādā gadījumā PDR datus nedrīkst 
izmantot datu analizēšanai un profilu 
veidošanai; nevienu lēmumu par 
lidojumumu aizliegumu vai par 
izmeklēšanas uzsākšanu vai 
kriminālvajāšanu nedrīkst pieĦemt, 
balstoties tikai uz šādu automatizēto 
meklēšanu vai datubāzu pārlūkošanu; datus 
drīkst izmantot, izmeklējot tikai konkrētus 
noziegumus vai šādu noziegumu 
izdarīšanas iespējamību katrā gadījumā 
atsevišėi; 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/17 

Grozījums Nr.  17 

Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

14.b atsauca (jauna) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

   – Ħemot vērā Eiropas Parlamenta 
2009. gada 17. septembra rezolūcija par 
iecerēto starptautisko nolīgumu, lai 
Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases 
departamentam darītu pieejamus finanšu 
maksājumu ziĦojumu datus, novēršot un 
apkarojot terorismu un teroristu 
finansēšanu14, 

 __________________ 

14 PieĦemtie teksti, P7_TA-PROV(2009)0016. 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/18 

Grozījums Nr.  18 

Axel Voss 

PPE grupas vārdā 
Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

14.c atsauca (jauna) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  – Ħemot vērā 2010. gada 21. janvārī 
Toledo pieĦemto ES un ASV Kopējo 
deklarāciju par aviācijas drošību, 

Or. en 



 

AM\815336LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/19 

Grozījums Nr.  19 

Sophia in 't Veld 

ALDE grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

C apsvērums 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

C. tā kā ES un Kanādas nolīgums par PDR 
datu pārsūtīšanu vairs nav spēkā, jo 
2009. gada septembrī spēku zaudēja arī 
lēmums par atbilstību, un PDR datu 
pārsūtīšana kopš tā brīža notiek, 
pamatojoties uz Kanādas un dalībvalstu 
divpusējiem nolīgumiem; 

C. tā kā ES un Kanādas nolīgums par PDR 
datu pārsūtīšanu vairs nav spēkā, jo 
2009. gada septembrī spēku zaudēja arī 
lēmums par atbilstību, un PDR datu 
pārsūtīšana kopš tā brīža notiek, 
pamatojoties uz Kanādas un dalībvalstu 
vienpusējiem nolīgumiem; 

Or. en 

 
 


